До
Општина Центар – Скопје
Градоначалник
ПРИЈАВА
за отпочнување со работа на угостителски објекти, работно време и распоред на работното време на угостителските објекти
	Податоци на правниот субјект

	
Назив на правниот субјект: _________________________________________________

Седиште/адреса: _________________________________________________________

Одговорно лице: __________________________________________________________

Контакт телефон: _________________________________


	Податоци за угостителскиот објект

	
Назив: __________________________________________________________________

Адреса: _________________________________________________________________

Контакт телефон:___________________   e-mail ________________________________


	
Дата на отпочнување со работа на угостителскиот објект _______________________




	Работно време на угостителскиот објект

	
	Час на започнување на работно време
	Време за одмор - пауза
	Час на завршување на работно време

	Понеделник-четврток
	
	
	

	Петок
	
	
	

	Сабота
	
	
	

	Недела
	
	
	

	Државни празници
	
	
	

	Верски празници
	
	
	

	Годишен одмор
	
	
	



Прилог: Решение за регистрирана дејност издадено од ЦРСМ
	   Потврда за работно време на субјект издадена од ЦРСМ

Скопје, ____________________		м.п.			________________________
										      потпис
